Bostadsr dttsféreningen Hedmans Fjéllby i Are
Orgnr 716414-5869

Arsredovisning for rékenskapséret 2013

Styrelsen avger foljande arsredovisning.

Innehdll

- forvaltningsberéttelse
- resultatrékning

- balansrékning

- noter

Om inte annat sarskilt anges, redovisas alabelopp i kronor. Uppgifter inom parentes avser
foregdende &r.
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Forvaltningsber éttelse

Bostadsréttsféreningen Hedmans Fjélby i Halland/Are bildades 1979. Foéreningen har till andamal
att framja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att i foreningens hus uppléata lagenheter &t
medlemmarnatill nyttjande utan begrénsning i tiden. Ordinarie foreningsstamma holls den 20 april
2013. Under aret har styrelsen hallit 6 méten.

Behandl ade frégor av storre betydelse

Under aret har avstyckning av Harbret, Himmelriket samt Roda Langan har gjorts. | Roda Langan
har tre lagenheter invandigt byggts om till forrad. Den fjarde |agenheten i [angan kommer att bli ett
kontor till féreningen.

Styrelsen har tillsammans med OhrlingsPricewaterhouseCoopers (PwC foreningens
redovisningsbyrd) reviderat/réttat inkomstdeklarationen for 2011 vilket inneburit en aterbetalning
av skatt till foreningen pa 305 000 SEK.

Styrelsen prioriterar arbetet med att stabilisera ekonomin. For att minska kostnaderna har beslut
tagits att byta redovisningsbyrd. Ny redovisningsbyra fr o m 1 mars 2014 & Revidacta Revision
AB, enlokal byrdi Are.

Styrelse
Styrelsen som utsdgs vid stamman den 20 april 2013 har bestdtt av Tony Kallkvist, Raoul

Gustavsson, Stig Larsson, Bertil Dyrell, Lotta Vikstrém, Ténu Spuhl samt Frode Bostad som
suppleant. Under hosten 2013 avgick Tony Kallkvist ur styrelsen pa egen begéran. Frode Bostad
dvertog Tonys platsi styrelsen. Inom styrelsen utsdgs Bertil Dyrell till kassor.

M edlemmar

Foreningen hade vid arets utgang 112 medlemmar. Vid arets slut var 37 hus helarsbostadsrétter, 10
hus andel shus samt 3 hus som tillhor foreningen. Styrelsen bedl utade att héja manadsavgiften med
200 SEK fr om 1 jan 2014 fér dem som bor aret runt i byn.

Revisorer
Onrlings PricewaterhouseCoopers AB med Helen Salmonsson som huvudansvarig revisor.

Overldtel ser &terkop andelar

Styrelsen arbetar med att fristélla hus for forsaljning i samband med att andel ségare séljer sina
andelar till féreningen. Foreningen har aterkopt 8 stycken andelar samt salt en andel. Under aret
saldes Himmelriket. Harbret var utlagd till forséljning men fann ingen kopare och hyrdes da ut pa 4
manader. Aven hus 7 och 33 hyrdes ut.

Underhall
Fortl6pande kontroll och dversyn av foreningens byggnader och dvrigatillgangar har &gt rum enligt
foreningens underhd I splan.

Fond for periodiskt underhdll av fastigheter
| enlighet med foreningens stadgar har 0,2% motsvarande 96 608 Sek av anskaffningskostnaden for
foreningens fastigheter avsattstill fond for periodiskt underhdll av fastigheter.
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Flerargamforelse

Foreningens ekonomiska utveckling i sammandrag.

Nettoomséttning tkr
ROrel seresultat tkr
Resultat efter finansiella poster tkr
Resultat efter skatt tkr
Balansomslutning tkr
Soliditet %
Avkastning pa eget kapital %

Nyckeltal sdefinitioner framgér av not 1

Fordag till behandling av forlust

Till arsstammans forfogande star féljande medel:

Balanserat resultat
Arets resultat

Styrelsen foreslar att resultatet disponeras sa att

Avséttning till yttre reparationsfond enl stadgar

i ny rékning 6verfors

2013 2012
1614 1593
-1138 -2074
-1 081 -626
-1 006 -474
32422 34 028
89 88
neg neg

kronor

kronor

2011

1702
-1 090
-968
-1432
35091
85

neg

-32 059 303
-1 005 857

-33 065 160

96 813
-33 161 973

-33 065 160
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2010 2009
1679 1390
-25%4 -1513
-3785 -309
-3785 -440
34 032 36 052
98 97

neg neg

Resultatet av bostadsrattsforeningens verksamhet samt ekonomiska stéllning vid rakenskapsarets
utgang framgar av foljande resultatrakning, balansrakning samt tillhérande noter
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Resultatrakning
Rorelsensintakter

Nettoomséttning
Ovrigarorel seintakter

Rorelsens kostnader

Ovriga externa kostnader
Personalkostnader

Av- och nedskrivningar av materiellaoch
immateriella anl aggningstillgangar
Summa rorelsens kostnader
Rorelseresultat

Resultat fran finansiella poster

Resultat frén andelar dotterbolag
Ovrigaranteintakter och liknande resultatposter
Rantekostnader och liknande resultatposter
Summa resultat fran finansiella poster
Resultat efter finansiella poster

Skatt pa arets resultat

Aretsforlust

Not

W N

6,7

2013
1614 489
330 261
1944 750
-1 843 372
-617 472

-621 590

-3082 434

-1 137 684

59 130
-2179

56 951
-1 080 733

74 876

-1 005 857
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2012

1593 283
192 374
1785 657
-2 307 136
-978 452

-573 788

-3 859 376

-2073 719

1353 765
93576
64

1447 405
-626 314

152 608

-473 706
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Balansr&kning
Tillgangar

Anlaggningstillgangar

M ateriella anl dggningstill gangar
Byggnader och mark

Inventarier, verktyg och installationer

Summa anlaggningstillgangar
Omsiattningstillgangar

Varulager mm
Lager veckoandelar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Aktuell skattefordran

Ovrigakortfristiga fordringar

Forutbetal da kostnader och upplupnaintakter

Kassa och bank

Summa omséttningstillgangar

Summa tillgangar

Not

~N O

2013-12-31

21 851 465
1518 868

23370333

23370333

3 066 804

34519
277 168
386 961
208 830

907 478

5077 231

9051513

32421 846
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2012-12-31

22 449 406
1624 169

24073 575

24073 575

2649 110

271230

38 396
86 133

395 759

6 910 016

9954 885

34 028 460
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Balansr&kning

Eget kapital och skulder
Eget kapital

Bundet eget kapital

Grundavgifter
Fond for periodiskt underhdll av fastigheter

Fritt eget kapital
Balanserad vinst eller forlust
Arets forlust

Summa eget kapital

Kortfristiga skulder

Leverantdrsskul der

Aktuella skatteskul der

Ovrigakortfristiga skulder
Upplupnakostnader och forutbetal da intakter

Summa kortfristiga skulder

Summa eget kapital och skulder

Stallda sékerheter

Ansvar sforbindelser

Not 2013-12-31

10
58 009 901
3842 684
61 852 585
-32 059 303
-1 005 857
-33 065 160

28 787 425

326 559

2903 570
404 292

3634 421

32421 846

Inga

Inga
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2012-12-31

58 009 901
3746 076

61 755977

-31 488 989
-473 706

-31 962 695

29793 282

136 437
42 449
3530176
526 116

4235178

34 028 460

Inga

Inga
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Noter
Not 1 Redovisnings- och varderingsprinciper

Arsredovisningen har uppréttats enligt Arsredovisningslagen och Bokféringsndmndens allmanna
réd férutom BFNAR 2008:1 Arsrerdovisning i mindre aktiebolag (K2-reglerna) .

Intékter
Forsdljning av varor och tjanster redovisas vid leverans av produkter till kunden, i enlighet med
forsaljningsvillkoren. Forsaljningen redovisas efter avdrag for moms och rabatter.

Ovrigaintakter som intjanats intaktsredovisas enligt foljande
Hyresintakter: i den period uthyrningen avser.

M ateriella anlaggningstillgangar

Materiella anl aggningstillgangar redovisastill anskaffningsvarde minskat med avskrivningar.
Utgifter for forbattringar av tillgangars prestanda, utéver ursprunglig niva, okar tillgangens
redovisade varde. Utgifter for reparation och underhall redovisas som kostnader.

Materiella anldggningstillgangar skrivs av systematiskt 6ver tillgangens bedémda nyttjandeperiod.
Linjar avskrivningsmetod anvands for samtligatyper av materiellatillgangar. Foljande
avskrivningstider tillampas:

Byggnader 100 &r
Inventarier, verktyg och installationer 5-25 &
Fordringar

Kundfordringar redovisas som omséttningstillgangar till det belopp som forvantas bli inbetalt efter
avdrag for individuellt bedomda oszkra kundfordringar. Ovriga fordringar har upptagitstill det
belopp varmed de berdknas inflyta

Varulager
Varulagret varderas, med tillampning av forst-in forst-ut-principen, till det 1&gsta av
anskaffningsvéardet och nettof6rsaljningsvardet pa bal ansdagen.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver (med avdrag for uppskjuten skatt) i forhallande till
bal ansomsl utningen.

Avkastning pa eget kapital
Resultat efter finansiella poster i forhdllandetill eget kapital och obeskattade reserver (med avdrag
for uppskjuten skatt).
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Not 2 Nettoomsattning

Arsavgifter veckoandelar
M anadsavgifter
Ovrig ersittning

Not 3 Intékternasfordelning

| nettoomsattningen ingdr intakter fran:
Vidarefakturerad el

Int&kter logi

Avgifter

Resultat sdlda andelar

Ovrigaintakter

Summa
| dvrigaintakter ingar intakter fran:

Forsakringserséttning
Vinst forsaljning avstyckning

Ovrigt

Summa

Not 4 Ovriga externa kostnader
Varme och el

Vatten och avlopp
RenhalIning och stadning
Reparation och underhall
Forvaltning

Telefon/TV och IT
Reklam och PR
Forsakringar
Fastighetsskatt
Fordonskostnader

Ovrigt

2013

250 992
779797
583 699

1614 488

2013

312 822
270 859
1 030 808

1614 489

293 990
36 271

330 261

2013

634 176
129 394
106 418
335193
302 058
19 062
3794
98 640
91 252
37 907
85478

1843372
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2012

290 377
794 847
508 059

1593 283

2012

347 043
439 939
1085 242
-314 651
35711

1593 284

190 599

1775

192 374

2012

730 393
123 366
118 890
242 207
705774
32 807
5683
94 082
97 343
31 646
124 945

2307 136
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Not 5 Per sonal

Medelantalet anstallda
Man

Totalt
L Oner, ersattningar, sociala avgifter och
pensionskostnader

Loner och erséttningar till styrelsen
Loner och erséttningar till évriga anstéllda

Sociala avgifter enligt lag och avtal
Pensionskostnader for dvriga anstéllda

Totalt

Not 6 Byggnader och mark

Ingéende anskaffningsvarden
Ink6p

Forsaljningar och utrangeringar
Genom forvérv av dotterforetag

Utgaende ackumul erade anskaffningsvéarden
Ingéende avskrivningar

Forsaljningar och utrangeringar

Arets avskrivningar

Utgéende ackumul erade avskrivningar

Utgéende restvéarde enligt plan

2013

I

68 500
405720

474 220
97 893
25317

597 430

2013

51 534 637
260 453
-917 772

50 877 318

-29 085 231
540 567
-481 189

-29 025 853

21 851 465
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2012

I

137 312
590 779

728 091
162 736
41 099

931 926

2012

49 741 393
143 244

1 650 000
51 534 637
-28 615 439

-469 792

-29 085 231

22 449 406
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Not 7 Inventarier, verktyg och installationer

Ingéende anskaffningsvarden

Ink&p

Genom forvarv av dotterforetag

Utgaende ackumul erade anskaffningsvéarden

Ingéende avskrivningar
Arets avskrivningar
Utgéende ackumul erade avskrivningar

Utgéende restvéarde enligt plan

Not 8 Resultat fran andelar i koncernforetag

Redlisationsresultat vid frivillig likvidation

Summa

Not 9 Aterképta andelar

Ingéende &terkdpta andelar
Under aret terkopta andelar
Anskaffningsvérde sdlda andelar

Utgadende lager andelar

Not 10 Forandring av eget kapital

Grundavgifter

Eget kapital 2012-12-31

Tidigare g upplétna andelar

Arets avséttning till periodiskt underhdll
Arets resultat

Eget kapital 2013-12-31

58 009 901

58 009 901
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2013 2012
3395 762 3180 362
35 100 48 400
- 167 000
3430 862 3395 762
-1 771593 -1 667 597
-140 401 -103 996
-1 911 994 -1 771 593
1518 868 1624 169
2013 2012
- 1353765
0 1353765
2013 2012
2649 110 461 618
417 694 2633 643
- -446 151
3 066 804 2 649 110
Summa
Fond for eget
periodiskt underh@! Ansamlat resultat kapital
3746 076 -31 962 695 29 793 282
96 605-3 -96 605-3 :
-1 005 857 -1 005 857
3842 684 -33 065 160 28 787 425



Bostadsréttsféreningen Hedmans Fjélby i Are
716414-5869

Resultat- och balansrékningen kommer att forel dggas arsstamman

Undersaker - -

Raoul Gustavsson Tonu Spuhl
Stig Larsson Bertil Dyrell
Liselotte Vikstrom Frode Bostad

Var revisionsberéttel se har |amnats - -

Ohrlings PricewaterhouseCoopers AB

Helen Salmonsson
Auktoriserad revisor
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for faststallel se.



